FEIRA MUNICIPAL DE ARTES E ARTESANATO DE CARAGUATATUBA -

FEMAAC

EDITAL Nº. 002 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021- FEMAAC

A Diretoria Executiva da Feira de Artes e Artesanato de Caraguatatuba -

FEMAAC nomeada pelo Decreto Municipal nº, 1,363, de 27 de novembro de 2020, em

conformidade com Edital nº. 901 de 2Z de dezembro de 2028, torna público aos interessados

as disposições que seguem:

1) LISTA DOS INSCRITOS DEFERIDOS PARA PART ICIPAR DO TESTE POR

CATEGORIA TEMÁTICA

a)  Costura/Crochê, processos:

370/2021; 568/2021; 694/2021; 723/2021; 945/2021; 1371/2021; 1389/2021; 1686/2021;

2286/2021; 2292/2021; 2549/2021; 2576/2021; 2614/2021; 2898/2021; 2902/2021;

2906/2021; 2917/2021; 2918/2021; 2921/2021; 2945/2021; 2949/2021; 2952/2021; 146/2021,

e 2962/2021.

b) Madeira, processos:

2774/2021; 2868/2021; e 1934/2021.

c) Joalheria, processo:

2709/2021.

d) Modelagens, processos:

2782/2021; 2802/2021; 2925/2021; 1426/2021; e 2223/2021.

e) Técnicas não agrupadas, processos:

946/2021; 2387/2021; 2753/2021; 1548/2021; 2892/2021; 2270/2021; 2590/2021; 1092/2021;

2596/2021; 1271/2021; 1992/2021; 1967/2021; 1454/2021; 1974/2021, 2944/2021;

1385/2021; 2886/2021; 2801/2021; 2803/2021; 2488/2021; 2963/2021; e 1065/2021.

2) LISTA DOS INSCRITOS INDEFERIDOS
Processos dos inscritos indeferidos pela ausência de documentos obrigatórios descritos

no Edital nº 001 de 22 de dezembro de 2020:

1919/2021; 2274/2021; 2919/2021; 570/2021; 2887/2021; 2880/2021; 2546/2021; 856/2021;

2460/2021; 2851/2021; 909/2021; 2111/2021; 2116/2021; 2485/2021; 2076/2021; 2297/2021;

1865/2021; 2556/2021; 2744/2021; 2950/2021; 2462/2021; 2913/2021; 401/2021; 1127/2021;

2933/2021; 1124/2021; 2861/2021; 2778/2021; 1363/2021; 2064/2021; 29331/2020;

926/2021; 883/2021; 2855/2021; 2889/2021; 1409/2021; e 205/2021.

3) DISPOSIÇÕES FINAIS

a) Caberá pedido de reconsideração no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas, contados

da divulgação do presente Edital, da lista dos inscritos indeferidos para participar do teste

FEIRA MUNICIPAL DE ARTES E ARTESANATO DE CARAGUATATUBA -

FEMAAC

(item 2 acima), de acordo com o artigo 8º, Parágrafo Único do Decreto nº 085, de 28 de maio

de 2001.

b) Os candidatos com inscrição indefinida, poderão protocolar o pedido de reconsideração

diretamente na Prefeitura Municipal, no setor de Fiscalização do Comércio, localizada na Rua

Luiz Passos Júnior, nº 50, Centro, nesta cidade.

Caraguatatuba, 10 de fevereiro de 2021

    PRESIDENTE DA DIRETORIA EXECUTIVA DA FEMAAC